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SKIN FOOD Odżywczy krem na noc z
olejem z bio-Sacha Inci
Cena 85,00 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu
 

Krem na noc głęboko nawilża i odżywia skórę, przywracając jej gładkość, miękkość i jedwabisty blask. Niezwykle odżywcza
formuła regeneruje i wspiera odnowę komórkową skóry oraz wzmacnia jej odporność. Krem jest bogaty w substancje
odżywcze, skutecznie łącząc ekstrakty roślinne z bratka, bio-nagietka, bio-rumianku i bio-wąkrotki
azjatyckiej z roślinnym skwalanem oraz olejem z bio-Sacha Inchi.
 

Ekstrakt z kwiatów nagietka lekarskiego jest bogaty w karotenoidy, flawonoidy oraz saponiny. Posiada
właściwości wygładzające i wspomaga regenerację skóry.  
Ekstrakt z fiołka trójbarwnego zawiera węglowodany długołańcuchowe, tworzące na powierzchni skóry nawilżającą
warstwę ochronną. Doskonale sprawdza się w pielęgnacji skóry suchej i wrażliwej.
Ekstrakt z liści oliwnych jest bogaty w polifenole. Łagodzi i działa antyoksydacyjnie.
Skwalen roślinny łatwo integruje się z warstwą bariery skórnej, gdzie naturalnie występuje jako składnik płaszcza
lipidowego. Wspomaga jej funkcję ochronną, sprawiając, że skóra staje się miękka i jedwabiście gładka.
Ekstrakt z wąkrotki azjatyckiej jest bogaty w witaminy B i C oraz flawonoidy. Zwiększa poziom nawilżenia skóry i
działa przeciwutleniająco.
Olej z Sacha Inci jest bogaty w przeciwutleniacze oraz witaminy A i E. Wyrównuje koloryt skóry i redukuje widoczność
blizn i zmarszczek.

Pojemność: 40 ml

 

INCI: Water (Aqua), Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil*, Butyrospermum Parkii (Shea) Butter*, Glycerin, Behenyl
Alcohol, Isoamyl Laurate, Squalane, Pentylene Glycol, Betaine, Sucrose Polystearate, Stearic Acid, Plukenetia Volubilis Seed
Oil*, Viola Tricolor Extract, Rosmarinus Officinalis (Rosemary) Leaf Extract*, Chamomilla Recutita (Matricaria) Flower Extract*,
Centella Asiatica Flower/Leaf/Stem Extract, Calendula Officinalis Flower Extract, Alcohol, Hectirite, Acacia Senegal Gum, Lactic
Acid, Xanthan Gum, Tocopherol, Palmitic Acid, Glyceryl Caprylate, Cetyl Palmitate, Sodium Stearoyl Glutamate, Fragrance
(Parfum)**, Limonene**, Linalool**, Benzyl Benzoate**, Geraniol**, Citral**. 
 

Skład: woda, olej słonecznikowy*, masło shea*, gliceryna, alkohol behenylowy, laurynian izoamylu, skwalen, glikol
pentylenowy, betaina, polistearynian sacharozy, kwas stearynowy, olejek z nasion Sacha Inci*, wyciąg z fiołka trójbarwnego,
wyciąg z liści rozmarynu lekarskiego*, wyciąg z kwiatów rumianku*, wyciąg z kwiatów/liści/pędów wąkrotki azjatyckiej, wyciąg
z kwiatów nagietka lekarskiego, alkohol, hektoryt, guma z akacji senegalskiej, kwas mlekowy, guma ksantaowa, tokoferol,
kwas palmitynowy, kaprylan gliceorlu, palmitynian cetylowy, glutaminian stearoilowy sodu, kompozycja zapachowa**,
limonen**, linalol**, benzoesan benzylu**, cytral**. 

* z certyfikowanych upraw ekologicznych
** naturalne olejki eteryczne

 

Certyfikowany kosmetyk naturalny z zawartością surowców pochodzących z certyfikowanych upraw
ekologicznych NaTrue. Produkt wegański.
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